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Opaski slimakowe .

Opaska tasmowa ze sprezyng kompensacyjng FLEX-
GEAR HD, seria 841, stal nierdzewna

Opaska tasmowa z zamkiem slimakowym wyposazona w sprezyne do kompensacji
zmian wymiarowych potgczenia (kurczenia sie weza w wyniku ptyniecia materiatu
na zimno lub w wyniku duzych zmian temperatury). Sprezyne stanowi zestaw 10
sprezyn krazkowych (talerzowych) - podktadek pod tbem S$ruby. Zapewnia to
utrzymanie zacisku opaski oraz szczelnosci na catym obwodzie weza, zapobiegajac
wyciekowi z instalacji. Mechanizm sprezynowy opaski pozwala automatycznie
zwiekszy¢ lub zmniejszy¢ jej Srednice utrzymujgc zacisk opaski. Szczegblnie
zalecana w przypadku duzych zmian temperatury dla ciezszych zastosowan. O
prawidtowym zacisku opaski swiadczy wystajgca poza obudowe zamka koricowka
Sruby oraz sptaszczone sprezyny krazkowe. Wewnetrzna wktadka opaski chroni
powierzchnie weza przed uszkodzeniem. Montazowy moment dokrecenia 8,5 Nm
(maks. 14,1 Nm). Materiat Sruby/zamka: stal weglowa cynkowana. Materiat tasmy:
stal nierdzewna 300. Szerokos$¢ tasmy: 16 mm (5/8").

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

galw.
Indeks: AB-841175

Opaska FLEX-GEAR HD 25+45 mm, SS, Sruba stal Na zaméwienie Po potwierdzeniu +1szt 21,95 z+(27,00 zH)

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 45

Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 25

+25s7t 18,13 z4(22,30 zt)

Dane techniczne
Typ opaski (obejmy) | opaska skrecana slimakowa
Typ materiatu | SS - stal nierdzewna
Rodzaj materiatu | stal nierdzewna

Szerokos$¢ tasmy [mm] | 15.8

Masa [kg] | O

Uwagi | rozmiar wg SAE: 175

galw.
Indeks: AB-841200

Opaska FLEX-GEAR HD 32+54 mm, SS, Sruba stal Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1szt 23,29 z4(28,65 z4)

Maks. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 54

Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 32

+25s7t 19,24 74 (23,67 )

Dane techniczne
Typ opaski (obejmy) | opaska skrecana slimakowa
Typ materiatu | SS - stal nierdzewna
Rodzaj materiatu | stal nierdzewna

Szeroko$¢ tasmy [mm] | 15.8

Masa [kg] | O

Uwagi | rozmiar wg SAE: 212

galw.
Indeks: AB-841250

Opaska FLEX-GEAR HD 45+67 mm, SS, Sruba stal | W magazynie Wysytka w 24h

+1szt 24,13 z4(29,68 zt)
+25s2zt 19,93 z4(24,51 z0)

Dane techniczne

Typ opaski (obejmy) | opaska skrecana slimakowa
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Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

SS - stal nierdzewna
stal nierdzewna
15.8

67

45

0.0974

rozmiar wg SAE: 262

Opaska FLEX-GEAR HD 57+79 mm, SS, Sruba stal
galw.
Indeks: AB-841300

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 24,01 z+(29,53 zt)

+25szt 19,84 zt(24,40 zh)

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

79

57

0

rozmiar wg SAE: 312

Opaska FLEX-GEAR HD 70+92 mm, SS, Sruba stal
galw.
Indeks: AB-841350

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Maks. sSrednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 24,45 z+(30,07 z4)

+25s7t 20,20 z4(24,85 zt)

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

92

70

0

rozmiar wg SAE: 362

Opaska FLEX-GEAR HD 83+105 mm, SS, Sruba stal
galw.
Indeks: AB-841400

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm)]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Masa [kg]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1szt 24,95 z4(30,69 z})

+25s2t 20,61 z4(25,35 zt)

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

105

83

0

rozmiar wg SAE: 412
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Opaska FLEX-GEAR HD 95+117 mm, SS, Sruba stal | Na zamoéwienie

galw.
Indeks: AB-841450

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

117

95

0

rozmiar wg SAE: 462

+1szt 25,37 z4(31,21 zt)
+25s7t 20,96 z4(25,78 zt)

Opaska FLEX-GEAR HD 108+130 mm, SS, Sruba Na zamoéwienie

stal galw.
Indeks: AB-841500

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm)]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

130

108

0

rozmiar wg SAE: 512

+1szt 25,87 z4(31,82 z4)
+25szt 21,37 z4(26,29 zh)

Opaska FLEX-GEAR HD 121+143 mm, SS, Sruba
stal galw.
Indeks: AB-841550

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

143

121

0

rozmiar wg SAE: 562

+1szt 26,48 zt(32,57 z0)
+25szt 21,87 74(26,90 zt)

Opaska FLEX-GEAR HD 133+155 mm, SS, Sruba Na zamoéwienie

stal galw.
Indeks: AB-841600

Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

155

+1szt 26,97 z+(33,17 z0)
+25s7t 22,28 74 (27,40 zh)
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Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

133
0

rozmiar wg SAE: 612

Opaska FLEX-GEAR HD 146+168 mm, SS, sSruba Na zamoéwienie

stal galw.
Indeks: AB-841650

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu +1szt 27,43 z4(33,74 z4)

+25s7t 22,66 7t (27,87 )

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

168

146

0

rozmiar wg SAE: 662

Opaska FLEX-GEAR HD 159+181 mm, SS, Sruba Na zaméwienie

stal galw.
Indeks: AB-841700

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu +1szt 27,96 z4(34,39 zt)

+25s7zt 23,10 z4(28,41 z0)

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

181

159

0

rozmiar wg SAE: 712

Opaska FLEX-GEAR HD 172+193 mm, SS, Sruba Na zamoéwienie

stal galw.
Indeks: AB-841750

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu +1szt 26,92 z4(33,11 z8)

+25s7t 22,24 74(27,36 zt)

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa
SS - stal nierdzewna

stal nierdzewna

15.8

193

172

0

rozmiar wg SAE: 762

Opaska FLEX-GEAR HD 184+206 mm, SS, Sruba Na zamoéwienie
stal galw.

Indeks: AB-841800

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Po potwierdzeniu +1szt 30,50 z4(37,52 z4)

+25szt 25,20 z4+(31,00 zt)

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa

SS - stal nierdzewna

4
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Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ taSmy [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

stal nierdzewna
15.8

206

184

0

rozmiar wg SAE: 812

Opaska FLEX-GEAR HD 197+219 mm, SS, Sruba
stal galw.
Indeks: AB-841850

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa

SS - stal nierdzewna
stal nierdzewna
219

197

0.137

rozmiar wg SAE: 862

+1szt 31,32 z4(38,52 zt)
+25s7t 25,87 z4(31,82 zt)

Opaska FLEX-GEAR HD 210+232 mm, SS, Sruba
stal galw.
Indeks: AB-841900

Na zaméwienie

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Masa [kg]

Uwagi

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

opaska skrecana slimakowa

SS - stal nierdzewna
stal nierdzewna
15.8

232

210

0

rozmiar wg SAE: 912

+1szt 28,58 z4(35,15 z4)
+25szt 23,61 z+(29,04 zh)
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